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Link do produktu: https://azaliahome.pl/niskie-szklanki-355-ml-pasabahce-timeless-4-sztuki-p-2193.html

Opis produktu

Niskie Szklanki 355 M| Pasabahce

Timeless 4 Sztuki

Cena

Kod producenta

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Pojemnos¢

Rodzaj

Linia

Informacje dodatkowe
Liczba sztuk w zestawie

Materiat wykonania

42,94 zt

86929-4
8693357394025
8693357394025
86929-4
Pasabahce
przezroczysty

345 ml

szklanki do whisky
Timeless
mozliwos¢ mycia w zmywarce
4 szt.

szkio
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Przedmiotem sprzedazy jest komplet 4 szklanek niskich Timeless, wyprodukowany przez turecka firme Pasabahce, ktéra jest
Swiatowym liderem w produkcji szkta i ceramiki. Marka ta cechuje sie nowoczesnymi i eleganckimi wzorami oraz szktem
wysokiej jakosci, odpornym na uderzenia czy zarysowania. Produkty z logiem Pasabahce goszcza juz w wielu europejskich
domach. Mozna my¢ w zmywarce.

¢ Pojemnos¢: 355 ml
¢ llos¢ sztuk w komplecie: 4
* Wysokos¢: 9,6 cm

wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

